наемна цена за частта от поземлен имот с идентификатор 68134.1930.702 за 

разполагане на преместваем обект - павилион, по индивидуален проект, 

съгласно одобрената схема от Главния архитект на Столична община, 

група № 5, за обект № 1 с площ от 41,00 кв.м., възлиза на 317 (триста и 

седемнадесет) лева, без включено ДДС или 158,00 евро на месец, без ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

Оценката е изготвена от сертифициран оценител на недвижими имоти инж.

[...]

определяне на пазарната наемна цена за частта от поземлен имот с 

идентификатор 68134.1930.702 за разполагане на преместваем обект - 

павилион, по индивидуален проект, съгласно одобрената схема от Главния 

архитект на Столична община, група № 5, за обект № 1 с площ от 41,00 

кв.м. възлизаща на 317,00 (триста и седемнадесет) лева на месец, без ДДС. 

Оценката е изготвена от сертифициран оценител на недвижими имоти инж. 

Любомир Георгиев Цеков, сертификат № 100102228/11.02.2015 г. от КНОБ 

от 18.04.2023 г., актуална към 2025 година. 

В останалата си част Решение № 803 по Протокол № 81, т.136 от